夜班出租车承包合同模板
甲方(车主)：
乙方(承包人)：
甲方于年月包车时间为年月日起至甲方包车期满止，包车费用为每晚元整(￥)，每天早上交给甲方。
一、乙方向甲方交风险抵押金)，并向甲方提交本人身份证、驾驶证、出租汽车从业资格证等合法有效证件的复印件，并上交所在出租车公司存档，因证件问题造成的责任均由乙方承担。
二、乙方开车期间造成的一切事故，所造成的损失由乙方独自承担(包括对方还有本车)，与甲方无关。如因事故造成白班不能营运，乙方每天付甲方元损失费，到正常营运为止。
三、乙方一切交通违章由乙方自己负责，包括(闯红灯、逆向行驶、走单行道、违章停车等)一切罚款，如扣车每天付给甲方元损失费，甲方负责因本车证件不全的违章。
四、乙方包车期间不得驾驶本车做一切违法活动，车辆不允许转借及故意损坏车辆，擅自将车交他人驾驶而有损甲方合法权益的行为造成的损失由乙方全部负责。
五、包车期间甲方承担车辆的保险费、各类规费、车辆的正常损耗修理费，人为损坏机动车及在经营期间车辆晚间使用的大灯灯泡损坏由全部由乙方负责。
六、乙方包车期间一切人身安全、车辆丢失由乙方全部负责。乙方发生交通事故的赔偿款除保险公司赔付外的部分按相关法律规定由乙方承担赔偿责任。
七、乙方应严格遵守行业主管部门和出租车公司(车队)的各项管理制度，持有效证件上岗，恪守职业道德，维护行业效益，安全行车。
八、未遵守行业规定被乘客投诉(如乱涨价、拒载、服务质量等)造成的罚款由乙方负责，乙方保证车内、车外卫生干净。
九、三个月内如连续发生两次轻微交通事故或有五次交通违章的，甲方有权单方终止合同，无需支付违约金。
十、乙方受聘期间如违反以上约定之内容甲方有权从保证金中扣除，如保证金不足以支付扣费用，由乙方及时补齐。待双方解除合同后，确认无任何责任纠纷的前提下，日后退回保证金。
十一、未尽事宜需双方共同协商决定，本合同一式两份，双方签字后生效。
甲方：乙方：
年月日年月日